
Osobní číslo: A18000074Jméno: Matouš Dejmek

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student představil bakalářskou práci Městská knihovna v Táboře. Lokalitu pro svoji práci si vybral podle připravované soutěže při
Husově parku u vlakového nádraží a v místě, kde dnes stojí autobusoví nádraží, které lze přesunout.
Pozemek po AN člení podélně na dva bloky, blok blíže vodní nádrži Jordán nechává pro bydlení. Navrhuje budovu přes celý blok,
pětitrakt, při fasádách servisní prostory, v druhém poli výběr knih, prostřední trakt nechává pro atria. Budova je třípodlažní,
monoblok, uzavřena vůči svému okolí perforovaným plechem od země až k vrchnímu líci, otevírá se jen vstupem. Střešní podlaží
slouží pro potřeby knihovní i společenské.
Vedoucí bakalářské práce doc. Hendrych přečetl posudek a navrhl hodnocení C - velmi dobře. Student postupně zodpověděl
dotazy členů komise. V rámci odborné rozpravy student zodpověděl otázky ze stavitelství, dějin architektury a nosných konstrukcí.
Komise se po debatě s vyloučením veřejnosti rozhodla práci přijmout. Předseda oznámil studentovi rozhodnutí komise.

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: velmi dobře

Členové státní zkušební komise:
prof. Ing. arch. Mirko Baum
Ing. arch. Jakub Pleyer
Ing. arch. Jiří Žid

Klasifikace: ...........................................

Datum obhajoby: předseda zkušební komise

prof. Ing. arch. Mirko Baum


